[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－131
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　2025年4月2日

ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー・Ｌ 大瀧　勝明
地区マーケティング委員長
Ｌ 千賀　喜通

bay FM放送でライオンズクラブCMを放送
音源及びCMスケジュールについて

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、ライオンズクラブ国際協会マーケティング補助金を活用し、333複合地区マーケティング・PR・IT委員会の立案・構成により、4月から6月までbay FM放送でライオンズクラブのCMを放送することになりました。
このCMをクラブでご利用頂き、PRの一環に加えて頂きたいと思います。
スケジュールは次のURLより「③FM放送スケジュール表」をご参照ください。

https://md333.org/lions/2024-2025news/10734/

YouTubeにも音源を掲載してあります。
https://www.youtube.com/watch?v=Wf8S0LeczWA

敬具

同文写送付先：　キャビネット構成員等

image3.png